



MG Skin Invest A/S

Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

C/O Michael Rasmussen


CVR-nr. 26 59 58 00

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Michael Thillemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Skin Invest A/S Amagerbrogade 16, 1. th C/O Michael Rasmussen 2300 København S CVR-nr.: 26 59 58 00 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 31. december 2023 Stiftet: 27. april 2002 Hjemsted: København
Bestyrelse	Michael Thillemann Rasmussen Gitte Karin Palm Rasmussen Kim Thillemann Rasmussen
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med detailhandel og service samt investering og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 1.795.118, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.066.579.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2022/23	2021/22
		DKK 15 mdr.	DKK
Bruttotab		-979.067	-1.391.539
Personaleomkostninger	1	-667.612	-417.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-176.630	-183.542
Resultat før finansielle poster		-1.823.309	-1.992.449
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	481.157
Finansielle omkostninger		-6.569	-387.866
Resultat før skat		-1.829.878	-1.899.158
Skat af årets resultat	2	34.760	0
Årets resultat		-1.795.118	-1.899.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.795.118	-1.899.158
		-1.795.118	-1.899.158

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	111.465
Indretning af lejede lokaler	3	0	65.164
Materielle anlægsaktiver		0	176.629
Deposita		959.706	756.185
Finansielle anlægsaktiver		959.706	756.185
Anlægsaktiver i alt		959.706	932.814
Færdigvarer og handelsvarer		5.596.591	6.282.357
Varebeholdninger		5.596.591	6.282.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.829	0
Andre tilgodehavender		514.439	776.548
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.760	0
Tilgodehavender		760.028	798.733
Likvide beholdninger		49.294	137.061
Omsætningsaktiver i alt		6.405.913	7.218.151
Aktiver i alt		7.365.619	8.150.965

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.566.579	1.423
Egenkapital		6.066.579	501.423
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.209.038	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.256.127
Anden gæld		90.002	393.415
Kortfristede gældsforpligtelser		1.299.040	7.649.542
Gældsforpligtelser i alt		1.299.040	7.649.542
Passiver i alt		7.365.619	8.150.965
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	1.423	501.423
Koncerntilskud	0	7.360.274	7.360.274
Årets resultat	0	-1.795.118	-1.795.118
Egenkapital 31. december	500.000	5.566.579	6.066.579

Noter

	2022/23 DKK 15 mdr.	2021/22 DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	662.945	403.572
Andre omkostninger til social sikring	4.667	13.796
	667.612	417.368
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.760	0
	-34.760	0
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	538.500	223.128
Kostpris 31. december	538.500	223.128
Af- og nedskrivninger 1. oktober	427.035	157.964
Årets nedskrivninger	111.465	65.164
Af- og nedskrivninger 31. december	538.500	223.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mictr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for TDKK 4.838.
